

# Årsredovisning

för

## AESAB

559279-5578

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Emmelie Sofia Lööv, Verkställande direktör  
2023-07-27

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte på Öland och delvis även i södra Stockholm. Uppdrag som kontrollansvarig, fastighetsvärdering samt andra uppdrag inom bygg, inredning och design.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	551	144
Resultat efter finansiella poster	-31	3
Soliditet (%)	-3,4	44,2

Diverse långsiktiga satsningar och inköp av arbetsmaterial har gjort att nettoomsättningen har minskat lite detta år

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 072	28 072
Utdelning		-657	0	-657
Balanseras i ny räkning		3 072	-3 072	0
Årets resultat			-30 502	<b>-30 502</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>2 415</b>	<b>-30 502</b>	<b>-3 087</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	2 415
Årets resultat	-30 502
Totalt	<b>-28 087</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-28 087
Totalt	<b>-28 087</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>	<b>2020-10-30 –2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		550 627	143 663
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>550 627</b>	<b>143 663</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-66 298	-8 808
Övriga externa kostnader		-215 795	-70 838
Personalkostnader	2	-299 036	-60 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-581 129</b>	<b>-140 591</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 502</b>	<b>3 072</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 502</b>	<b>3 072</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 502</b>	<b>3 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 502</b>	<b>3 072</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 990	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 990</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 318	63 467
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 318</b>	<b>63 467</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>91 308</b>	<b>63 467</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>91 308</b>	<b>63 467</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 415	0
Årets resultat		-30 502	3 072
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-28 087</b>	<b>3 072</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 087</b>	<b>28 072</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		30 826	0
Övriga skulder		63 569	35 394
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 395</b>	<b>35 394</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>91 308</b>	<b>63 466</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

### Not 2 Medelantalet anställda

**2022-01-01**  
**–2022-12-31**

Medelantalet anställda

1

Löttorp

*Anna Emmelie Sofia Lööv*  
Anna Emmelie Sofia Lööv  
Styrelseledamot och VD  
2023-07-27